
Feinstes aus der Eichelmast

Fleisch, Schinken und Wurst 
vom Schwäbisch-Hällischen Weideschwein

Wir lassen die Sau raus
Schwäbisch-Hällische Schweine leben artgerecht auf der Weide oder 
in großen, luftigen Ställen auf Stroh.   www.haellisch.eu

SONDERDRUCK AUS „         “ 2017/2018SONDERDRUCK AUS „         SONDERDRUCK AUS „         

27
25

-1
9/

11
-F

A
-1

0



K

Haller Straße 20 | 74549 Wolpertshausen | Telefon (0791) 9797-0 | www.besh.de




